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JIEFKM#X CNOCOB NPUHUMATDb KAPTbI OHNAMH \@ CBEPBAHK

Cbepb HK Npenn r €T roToBblE PELLUEHUS

Onnarta

no e-mail C Mblii MPOCTOM CNoco6 MPUHATL OM TY.

H email KNMeHTY BbICbIST eTCa CHeT And ornsi Thbl
C UCMOMb30B HMEM O HKOBCKOW K PTbl.

[lpocToe

Co3[ 1Te CCbINKy Ans NnpuemM  onn Tbl
noaAKJNMIO4YHYeHune

n onNyobnukymTe ee H C NTE UNN B COLUU JbHbIX CETAX.

[Togaep>XrB em roToBble PeLLUeHust Asi C MbIX

ynpaBneHue i
NONyndapHbIE CUCTEM YrNpP BleHnsa ¢ UT Mu CMS

cantamm

[looaep>XB em MHOXEeCTBO QPYHKLMM U B PU HTOB
MHTErp LMW C UHTEPHET-M I 3MHOM.

AV VAl Vg

NHanBuayanbHbIN
NPOeKT




Onnata no e-maill

OTKpbIB eM Bp y3ep
H KOMMbtOTEPE

BeBoaum gpec
securepayments.
sberbank.ru

BBOOWM NTOMMH 1 N POIb
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MNapons:
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| 3axaset | Bozepar BoICTABMTE CHET OmseTsi(C Monesosatens: test-operator Hacrpoi () Kowraxrer [ Benon

&) CBEPGAHK

Bceraa psiaom

[106p0 MOX J10B Tb B JIN4YHbIN K OVHET
MHTEPHET-OKB MpuHr [1AO Cbepb HK

naH 4 1 p 00Thl Bbibepute
HEOOXOOUMBIN P 3LEr

[IOKYMEHT LU TeXHNYECKNE BO3MOXHOCTU
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3axkasnl  BosepaTbl ’Bblﬁaam cqéT‘ Orversi(C Mono3osarens: test-operator Hacrpoi 0 KonTaxrel ‘] Beixoa
4. OTKpblB eTCﬂ CbOpM PCrmcTpapus m OTHDPIBKD s TExMoR Gop:
0714 BbICT BJIEHNA CHET
Cymma: * 100 o0, 13 won.
R R Vv
5' 3 nOﬂHﬂeM E-mall xnnestal”  pankinsy@yandex.ru
HeobxoOMMble NoNa O MO XmETS:  [Coprell Brameeipomns
BbICT BNEHUA CHET Ovpavion:” . |WEpieet iy
. O e ONNATUTS NOMANYICTA CweT,
H ema” CRacinlo 33 O0pIHIte B MaM HMTEDMET M AN,
6. Peructpupyem Y
Nepnog onnate *:
3 K 31 OTNP BIFEM >
M TEXXHYIO (*)QpMy Dara/Bpems:  |04.04.2016 3 15:31 v
Kﬂ I/l e H Ty LIPLrRCTIVDCOSATE J0K3 ¢ OTIDASITS MAATEXNN0 SOpety
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Onnata no e-maill

KNMEeHT nony4 et
NMNCbMO-CYET

H XXM €T KHOMKY
«Onn TUTb»
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%) CBEPBAHK

Boevaa praow

3opascTEyaTE,

Marazns Test Merchant Snarogapet Bac 33 33433, Coenas=sn
2 VISTSDHET-MAr33N=E M NDOCHT ONN3THTE CUST C
PCNONs2083=pam Sa3=r0scKon k3pTel Visz Intermnationsl,
MasterCard ane Masstro,

K onnarte 10050 RUB

MepenTit k onnate SankoBckou kapToit VISA @
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JIEFKMHA CNOCOB NPUHUMATDb KAPTbI OHJIAMH \@ CBEPBAHK

Onnata no e-maill

>

< P https://3dsec.sberbank.ru

CBEPBAHK
9. OTKpblB eTCﬂ Bceraa paaom

I_U_l TGMH ﬂ CTp H I/l I_I| Cymma k onnate: 100.50 RUB

Homep 3axasa: 16873

5 H K Onucanue nnatexa: ONNaTUTE NOKANYHCTa YCryry

[o oxox4anmns ceccum octanock: 24:07:41

1 O. KJ_I /IeHT BBOHMT Homep kapThi 411111111111 111 VISA’
pe ,(BI/ISI/'Tbl CBoem [eifcTBUTENbHE 30 E/
6 —I K OB CK O VI K prI MR AEp¥ATENA KapThl ’ ,

CVC2/CW\2 ]

3n. noyTa Bnagenbya pankinsv@yandex.ru

Onnatuts

- Verified by MasterCard. Y™ DSS
visa @ VUi e e S

Hacromumil C3AT MoAaSpAWS3IeT 256-0nTHOE WHPPOSaNMe KOoHPUASHUHANEHOOTE COOCWaSMOA NEPOOWANSHOA HHPOPMILNM
afecneunsserca NAD "COsplank PoccHn”™. G2 aeHHAA WHPOPMSLUNA H2 QyAST TPEA0CTIBNEHS TRET=HM MMUIM 33 NCUTONSHHEM CTYUIES,
MueAyCMOTPeNHEX 33N0HOAITENCTROM PO
TPECOSIHHAUN NMRATEXNHNX CHCTEM Visa Il o MasierCard Europe Spnl

Niposeassne anarexei nNo 03HL0SCKHM T3PTIM OCYUISCTERARTCA B TPOIOM COOTSETTTEN C
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11. ToToBO! ©) LHLPBALIK

Cymma x onnate: 100.50 RUB
Homep 3axasa: 16873
Onucanue nnatexa: ONNaTHTE NOXaNyUeTa yenyry

B w3

yCreLlr
onna 4eH!

. Verified by MasterCard. Y@ DSS
visa @G Ve e ress

Hacromumil C3AT MoAaSpAWS3IeT 256-0nTHOE WHPPOSaNMe KOoHPUASHUHANEHOOTE COOCWaSMOA NEPOOWANSHOA HHPOPMILNM
afecnsunsseTea NAQ "COsplank PocCHi”. SB2ASHHAA NHPOPUMIUNA 2 JyAST TNEA0CTIBNEHS TRETEHM MUUIM 33 NCKUTONEHHEM CITYIIES,
MoeaycMOTPeNHEX JaN0HOAITEMLTE0M PO. Tiposeassne anatexen no G3HK03CKHM I3LTaM OC)UISCTERARTCA B STPOIOM COOTBETTTENN C
TPECOSIHHAUN NMRATEXNHNX CHCTEM Visa Il o MasierCard Europe Spnl
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JIEFKMHA CNOCOB NPUHUMATDb KAPTbI OHJIAMH \@ CBEPBAHK

e f [IpoCcTOE NoakNtoYeHVe
.,‘-Q

¢

[Tpymep p 3MmeLLeHK
CT TUYECKOW CCbINMKU
H onn Ty

ampui NpOCToN cnocod NEAHATE ORENETY © 0ETh KR T) BO3S ONOHDC T HEW TR FME CH YD D MY W CERAT TR TR0
BESCTW Oy, HAIHAYEHES NASTEEE W GAHHLIE DEHKDBCKOM KA T 'E{I:L'IFI].' RO DENABCTATE ME CAWTE MENDRIEHA, OTTIES

ENARHTY N0 NerTH, B SMS wrm JEyTea CRocotom

Hitwe Misi DRIMSCTANA NRAMEH CTATHYESCKDW CORINKA WA CnnaTy CrHEHANE MpOCTo BapHasT

Angpec: ittos f ldsec. sbherbank ru/demopmyment/ dacaite paylorme1 _htmiMtoken=YRRFICSRFICWISEWFRAG JEask=amousst

KO © Ol

o target="_blank™
hrtf-"hl1nn:!ijtrr.5nﬁrnJ|H.'4fdrﬂqpuqmtnrjﬂu¢\|rw3n¢;lﬁr&-1.hTmlf
Coken- YRF 3CEAF W SEWFRAG 1Eas Ecamiunt »
MononeATe CuaT
.

13



JIEFKMHA CNOCOB NPUHUMATDb KAPTbI OHJIAMH \@ CBEPBAHK

q OnnaTa no e-mail
»

< P https://securepayments.sberbank.ru

14



% CBEPBAHK

Bceraa psiasom

VIHOMBMOYaNbHbIN NPOEKT

Mbl nogaep>XnBaem MHOXeCcTBO (PYHKLUU U BapNaHTOB
MHTerpaumm ¢ BallMM MHTEpPHeT-MarasmHoMm

CTnnn3 UMM CTP HWUbl BBOO [ HHbIX K PTbl B CTUIE
o3 MH C T KOoMM HUW, U B TEXHOMOTMK IFrame

R —— S i ——————

BBEANTE AAMNBIE O SAHKOBCKOR xAPTE IRV TV W SR —

B Onnara ycnyr u Tosapos BLU3

Ty Onnara Jaxasza

ENART0 200000 Yo NOOSO 6090614 v cymay 124090 UK

&) CHEPBAHK Mstertid  Verfegly  Onnamvme)  Omenums
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VIHOMBMAOYaNbHbLINA NPOEKT

& CBEPBAHK

Bceraa psiasom

BO3MO)XXHOCTb UCMNOJIb30BaHUSA

MOOUNbHbLIX TEXHONONMA

BBO[ K PTOYHbIX

[ HHbIX NPOUCXOOUT
B MPUINTOXEHNI

KOMM HUW

MH MOOUITBHOM
BEPCUN C UT

MTSRUS 3G 16:53 10 A%NE)

€ Hazap Bunetsl 3aKkpbiTs

3asepwure onnary 3a 14:50

K onnare: 270.00 RUB

HOMEP KAPTBI:

CPOK IENCTBUA: CvCICvV

oo Jou L

MTSRUS 3G 18:43 96 %

& securepayments.sberbank.ru &

@ TAHYKM % CBEPBAHK

Homep KapTbi.

Cpok gencremn:

01 AnBapr -~ 2014

Uma nepxarens:
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CbEPBAHK

Bceraa psiasom

KIMMEeHTCKUMN web-nHTepoenc

Il <

https://securepayments.sberbank.ru

2Rt R DoaspeT BoicTasuTs CueT Monesosartens: test-operator  Hacrpoim

u KOMTaKTSI ﬂ

b HK NpenocT BNdAeT
BO3MOXXHOCTb

B KPYIMOCYTOYHOM
DEXXMME OTCNEXMB Thb
MHOQPOPM LIMIO

MO M TEX M B NIMYHOM
K ObunHeTe

DunbTp

Mepuog

HauuHas ™
3aKaH4ymBeaR:*
NcKaTe no:

103.04.2016
04.04.2016
@ BpeMeHW CO3A3HMA 33Ka33

3 00:00
(3| 00:00

) BpeMeHu NNaTexa

() BpEMEHM 33BSpLUSHUS

MapameTphi 33Ka3a

Homep 33ka3a:

Twun 3BTOpPU33UMK; | Bce

CoCToRHME 33Ka33:

MnatexHoe
CpeacTeo:

1 o Y

OO 00

-
BozepaTt
3asepler
OTKkNOHEH
OmMeren
MoaTteepxasH
Coznan

Card present
P2P

Kapta

Kapra (MOTO)

OnnaTta CBAZKOM YSpes ..

«

-

Homep 33kaza

ad1d7d4b-d005-4ad...
f829bS9c-e24f-40f8...

16874
16873
16872

08463d49-0140-4b8...
654a5279-5bcd-45¢...
283cac91-8693-4dd...
7b95a%¢1-dd73-432...
43753761-0240-4db...
7f8bdd04-6dad-49c. .
d92be421-8b06-412...
4379e¢9d1-a7e1-4¢c3...
5a4a7943-5533-478...

€2727401-2f06-4¢5...

55bb8db3-6455-404...

d22635ff-7a5e-49¢...

db8667c9-456d-478...
3d4e8384-ea5f-495...

1cfbo8bf-5dbb-402. ..

78830cae-82d5-473...
32f3ce81-2292-485 .
83322368-d929-424...

13302c2f-63a8-45f ..
ec75b38b-3ec7-4f6...

Bata «

2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...
2016-04-03...

IP-aapec
128.68.90.176
128.68.90.176
95.27.195.188
95.27.195.188
95,27.195.188
95.27.195.188
95.27.195.188
105.126.202.174
105.126.202.174
109.126.,202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
105.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
109.126.202.174
105.126.202.174
105.252.86.112

YHYK3AbHbIM HOMEP 33K333 B CUCTEME
=4af3793-1ca0-478¢-393b-484922d4048=
fdce7083-3484-4c93-999e-7984450abb73
c3cbe0fc-47df-461c-8d71-52bb5cf34f18
e4b71dd0-2853%-4830-b455-b2ad158244f6
2323aeea-c5da-4010-b1d6-b202e747¢762
e5f70d6c-67ba-4f32-ac30-0ce3d81ff354
2¢218707-59a1-4a41-8223-be8b8057585%
154463ab-9601-4f75-8dba-f78f365f824a
b81192b7-b89¢c-436c-a853-c264b4dfSdbf
0a6dbc12-c1c8-4334-9b51-0656b73ab40a
142b891b-dda5-4c6a-9cde-96aa2ebib3cd
82d549ed-c68a-4148-93d4-9cea2da30a50
48d174ed-f997-4302-b1a9-1d2a3bbf7528
€8645504-5483-441f-a0c1-72ff3b3cbo43
3197d333-bfbd-4b03-b772-0b042240892
eea3085c-16e1-43ce-90c0-76994a7ad066
ad70a4f7-c1ef-4c00-8203-397ffa052047
fce67209-f03b-465¢-8a80-337a2ed0d926
09b71cae-218¢-4d82-ba7a-b00f5e2ab6Sh
feeedf1f-7¢5d-4211-92de-41de557dd776
16232212-4202-4023-305f-33e36da54a27
95f1e21b-06d8-4ebe-8b27-7ab8c50b%e60
3d2f867f-e5b9-4c0e-800f-a82422470087
abd2b323-db88-4d58-bf8c-40e0453f9212
15d05ce9-f950-4d73-9164-adc31da083b4

4

Cocroarue
MoaTeepxacH
MNoaTeepxacH
NoaTeepxacH
MoaTeepxacx
NoaTespXagH
MNoaTeepXacH
MoaTeepxacH
MogTeepxagx
MoaTeepxacH
Coznan
Cospax
Cospan
Cosgan
Cozaax
Coznan
Cosaan
MoaTeepxask
Cozaan
Cozaax
Cozpax
ey
Coznan

Co3pan

Onucarke 33Ka3a

OnnaTuTe NoXa...

Onnature noxa...

[aTta onnatbl

2016-04-03 19:52:12
2016-04-03 15:51:24
2016-04-03 17:50:36
2016-04-03 17:45:37
2016-04-03 16:20:26
2016-04-03 14:52:12
2016-04-03 14:38:41
2016-04-03 13:00:30

2016-04-03 13:00:12

2016-04-03 12:58:01

2016-04-03 12:55:40

2016-04-03 12:52:58

2016-04-03 12:52:29

[aTta cnncakua
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| 3axasel | Bozseparmt  BoiCTasuTs CueT ; MNone3csartens: test-operator Hacrpoim u KoMTaxTsl ‘3 Beixon
\

| ] Wctopus | @ Bosspatel  Cepewcel nosnbHOCTH |

b HK NpPefocT BAAET ——

OcHoBHas uhpopmaumns Pesynbtat obSpadoTku Mnarex
B O 3 M O>+< H O CT b Homep 3akasza: ad1d7d4b-d005-42d3-bfSb-02c316254cf9 AuthCode: 0 [ata perncTpaumm: 2016-04-03 19:52:11
Cymma: 500,00 Reference number: 111111111111 CyMM2a npepaeTopu3aumn: 500,00
B K py rﬂ O CyTO L"I H O M Baniora: RUB TepMuHan: 999243 Cymma noareepxgeHus: 0,00
Approval Code: 123456 MpousccuHr: CyMMz2 BO3BpaTa: 0,00
p em I/I M e O T Cﬂ em I/I B T b COCTORHME: MoaTeepXaéH ECIL: 07 CAWV:
OnUCaHue 323Ka33: Koa oTeeta: XID:

I/I H (*) O p M I_Il I/I I-O YHUKaNBHBIN HOMED 33K333 B cucTeMe: e43fa793-1cal-478¢-393b-484922d4048¢ clientld:

Mcropmna obpaboTkm 3akasa (ad1d7d4b-d005-4ad3-bf5b-02c316254cf9)

I—l O I—l J—l T e>+< M B J—l I/I L_I H O M CobbiTre Oata a CymmMa CymmMa aeTopmzaum CyMMa Cnucanma Koa Pacwwdpoeka koaa Cocronsre nnatex HoMep KapThl Okoruyanmke [depxatens kaptol Koa noateep
3aKa3 co3aaH 2016-04-03 159:52:11 500,00 0,00 0,00 -100 MonbIToK oNNaThl He Gbino. Cozpan
ABTOpM3auMA Ka4aTa 2016-04-03 19:52:12 500,00 0,00 0,00 -100 MonbITOK ONNaThl Ke Gbino. Coznan 411111%%1111 201912 DUMMY NAME

K 6 I/I H eTe ApTopyzalwa sasepl...  2016-04-03 19:52:12 500,00 500,00 0,00 0 3anpoc yenelwro oBpabotak MoaTeepwaét  411111%*1111 201912  DUMMYNAME 123456




NErKkUm cnocos NPMHUMATDbL KAPTbI OHJNTIAUH \@ CBEPBAHK

Coepb HK Npens1t r et 6e30n CHble PELLUEHUS

baHk cepTuduumupoBaH No BCcem
npasunam MeXxayHapoaHbIX

nJaTeXHbIX CUCTEM ver J f’ ed b y

no texHonorum 3-D Secure — V’SA

Verified by VISA un MasterCard
SecureCode.

MasterCard.
SecureCode.

[1 HH 9 TEXHOMNOrNS 3H YUTENbHO MOBLILL €T
0e30M CHOCTb NPOBEOEHUSA M1 TEXEW 3  MOKYMKU
B UHTEPHET-M I 3VH X 1 0OecrneymB €T BbICOKINM
VPOBEHb YTEHTUPUK LINN.
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I MHOTO Opyroe

Cnyxo6a
noanepXXKu
24X7

OT4yeTHOCTDb
H BCE Cny4d W

[MpocTO 6aHK,
KOTOPbIN BCerg
DAOOM

Cy cTnmBble
KITMEeHTbI!
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